[image: Шушенский р-н (герб)]
                                        КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ШУШЕНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

04.12.2020                                      пгт Шушенское	         № 36-1/н

	[bookmark: sub_1][bookmark: _GoBack]О внесении изменений в  решение Шушенского районного Совета депутатов от 16.12.2011 № 219-13/н «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования Шушенский район» (в редакции решений от 25.10.2019 № 400-38/н; от 27.03.2020 № 457-43/н)

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 N 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», руководствуясь статьями 6, 18, 23, 26, 30 Устава Шушенского района Красноярского края, Шушенский районный Совет депутатов,
РЕШИЛ:
1. Внести решение Шушенского районного Совета депутатов от 16.12.2011 № 219-13/н «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования Шушенский район» (в редакции решений от 25.10.2019 № 400-38/н; от 27.03.2020 № 457-43/н) следующие изменения:
1.1. Добавить раздел 7 изложенный в следующей  редакции:
«7. СПОСОБЫ ПРИВАТИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА
7.1. Продажа акций акционерного общества, долей в уставном капитале общества с ограниченной ответственностью, объектов культурного наследия, включенных в единый государственный реестр объектов культурного наследия (памятников истории и культуры) народов Российской Федерации, осуществляется в соответствии с федеральным законодательством и иными нормативными актами.».
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экономической политике, финансам, бюджету, собственности и малому бизнесу.
3. Настоящее решение  вступает в силу со  дня  его официального опубликования в газете «Ведомости» Шушенского района.

	Председатель Шушенского
районного Совета депутатов

_______________ А.Г. Керзик
	Временно исполняющий полномочия главы Шушенского района

 ______________ Д.В. Джигренюк

image1.jpeg